

## Määräraha strategian toimeenpanoon

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto  
20.08.2024 § 82  
137/02.00.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Päätetään merkitä päätös tiedoksi. Määrärahan käytöstä tehdään päätökset Kallion seurakunnan strategian hyväksymisen jälkeen vuoden 2024 aikana.

Käsittely Keskusteltiin määrärahojen käytöstä.

Päätös Päätettiin merkitä yhteisen kirkkovaltuuston päätös tiedoksi.

Selostus Yhteinen kirkkovaltuusto on kokouksessaan 13.6. päättänyt lisätä talousarvioon Kirkko Helsingissä -strategian edistämiseksi strategian toimeenpanomäärärahaa 2 000 000 euroa. Seurakuntien osuus määrärahasta on yhteensä 1 600 000 euroa ja yhteisten palveluiden osuus 400 000 euroa.

Seurakuntien määrärahasta 50% osoitetaan saman suuruisena kaikille seurakunnille. Toinen 50% jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. Kallion seurakunnan saaman määrärahan osuus on 88 142 euroa.

Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan seurakuntaneuvosto. Suositellaan, että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan osuudesta käytetään henkilöstön määräaikaiseen palkkaamiseen. Yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt, että seurakuntien määrärahan käyttöä ei hankkeisteta, mutta sen käytöstä tulee raportoida YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä. Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta vahvistava yhteistyö on toivottavaa.

Vuodelta 2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 ja se on vastaavin periaattein käytettävissä strategian edistämiseen vielä vuoden 2025 ajan.

Seurakuntaneuvosto on päättänyt, että Kallion seurakunnan osalta nuoriin aikuisiin kohdistuva toiminta on yhtymän strategian painopisteistä keskeisimpiä. Vuoden 2024 syksyn uusina panostuksina tähän kohdistuu muuttavien henkilöiden kontaktointi sekä Alfa-kurssin aloittaminen. Koska seurakunnan oma strategia valmistuu tämän syksyn aikana, on järkevää odottaa sen hyväksymistä isompien taloudellisten suuntausten tekemiseksi.

Lapsivaikutusten arviointi Määrärahan käytöllä on lapsivaikutuksia.

Lisätiedot

[riikka.reina@evl.fi](mailto:riikka.reina@evl.fi)